东南大学人事处

 东南大学社会科学处
校社科〔2016〕6号

东南大学关于职称评审中人文社科类科研项目和奖项级别认定的说明（试行）
根据校发【2014】226号文《关于印发<东南大学教授（研究员）职务评聘基本条件（试行）>等5个文件的通知》关于“有关科研项目的属性、级别及验收等由科研院或社会科学处组织认定”的授权规定，现将该文件中涉及人文社会科学领域的科研项目和成果奖励级别的认定公布如下：

一、“国家级项目”包括：

1、国家社会科学基金各类项目。国家社科基金重大项目子课题且其科研经费到账东南大学不少于10万元的，视为国家级项目（该子课题负责人必须在重大项目申请书中是子课题负责人，如果变更子课题负责人必须有国家批文）。

2、国家科技部支撑项目和软科学项目。

二、“省部级项目”包括：

1、教育部人文社科基金各类项目。

2、江苏省社会科学基金各类项目。

3、江苏省社科联、教育厅、文化厅等设立的省级哲学社会科学研究基地公开招标的重大项目；江苏省教育厅高校哲学社会科学研究重大项目；江苏省科技厅软科学项目。

4、中国博士后科学基金特别资助项目。

5、其他经过学校组织认定的省部级项目。

三、“市厅级项目”包括：
1、江苏省教育厅设立的高校哲学社会科学研究项目。

2、江苏省社科联及其他厅（局）级单位设立的项目。

3、省辖市设立的各类基金项目。

4、其他市厅级单位批准立项的各类科研项目。

四、“省部级以上奖”包括：

1、教育部高校科研优秀成果奖（人文社科）、全国教育科学研究优秀成果奖。

2、江苏省人民政府哲学社会科学优秀成果奖。

3、其他经过学校组织认定的省部级以上奖。

五、根据以上对有关科研项目的认定，“主持完成1项教育部人文社科基金项目并通过验收，同时主持在研1项国家社科基金项目（均为任现职以来承接）”视为达到《东南大学教授（研究员）职务评聘基本条件（试行）》中第三章第九条第（二）款科研要求。
六、以上有关科研项目和成果获奖级别认定及未尽事宜，由学校组织认定。

                            东南大学人事处

                            东南大学社科处
                            2015年12月28日
	抄送： 人文学院、经济管理学院、艺术学院、法学院、马克思主义学院、外国语学院、体育系、海外教育学院、图书馆、档案馆

	东南大学人事处 东南大学社会科学处   2015年12月31日印发

—２—

—１—